
 
 

Pedagogická fakulta  
Oddělení pedagogické praxe 
Jeronýmova 10, 371 15 České Budějovice  
Česká republika 

Vyřizuje:  
Mgr. Jaroslav Erhart 
E-mail: erhart@pf.jcu.cz 
 

Telefon: +420 389 033 099 
www.pf.jcu.cz/education/department/praxe/ 

 

 

 
 
 
 
 
Věc: Žádost k vykonání souvislé odborné praxe studenta/ky Pedagogické fakulty 
Jihočeské univerzity  
 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 

dovoluji si Vás a Vaše kolegy požádat o spolupráci při zajištění závěrečné souvislé odborné 
praxe pro posluchače naší fakulty. Cílem této praxe je poskytnout studentům vhled do 
problematiky organizace a řízení na pracovišti, seznámit je s nároky na pracovišti a umožnit jim 
získání přehledu o naplňování každodenních provozních úkolů a praktických situací. Studenti by 
se měli aktivně zapojit do činnosti a dle svých sil napomáhat při řešení konkrétních úkolů s 
využitím znalostí a dovedností, které získali při studiu na vysoké škole. 

V případě, že souhlasíte s vykonáním odborné praxe studenta na Vaší instituci, žádáme 
Vás o podepsání „Smlouvy o zajištění odborné praxe studentů“ ve třech vyhotoveních. Student 
následně zajistí podepsání těchto smluv děkankou PF JU a jedno vyhotovení doručí v den 
nástupu na praxi na Vaše pracoviště. 
 

Moc si vážíme spolupráce a ochoty předávat našim studentům Vaše nabyté zkušenosti. 
S přátelským pozdravem 

 
 
 

PhDr. Renata Malátová, Ph.D., v. r.  
proděkanka pro studium PF JU 

 
Č. Budějovice 1. 9. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Povinností studenta je odevzdat potvrzený souhlas ke konání praxe na Oddělení pedagogické 
praxe PF JU (kancelář J107), a to nejpozději dva týdny před započetím praxe.  


